

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมทำรถเกลี่ยดิน ตราอักษร KOMATSU ทะเบียนสมอ ๔๔๐๗๙ ของ
หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท บางแคแทรคเตอร์เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท นครกาญจน์แทรคเตอร์ จำกัด
 - ๕.๑ บริษัท วงศ์พัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - น.อ.สมนึก พงษ์สิน
 - น.ต.วันชัย สุทธิธารวัช
 - ร.ท.กรุงศรี วงษ์ขันธุ์

รายการซ่อมทำ และเปลี่ยนอะไหล่ใหม่ รถเกี่ยดิน ตราอักษร KOMATSU

หมายเลขทะเบียนสมอ 44079

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	<u>ระบบเครื่องยนต์</u>				
1	เปลี่ยนไคสตาร์ท	1	ลูก	19,500.00	19,500.00
2	เปลี่ยนไคชาร์จ	1	ลูก	8,600.00	8,600.00
3	เปลี่ยนปั้มส่งกำลังดันน้ำมันเชื้อเพลิงแรงดันสูง	1	ลูก	25,000.00	25,000.00
4	ปั้มส่งกำลังดันน้ำมันเชื้อเพลิงแรงดันต่ำ	1	ลูก	2,450.00	2,450.00
5	เปลี่ยนหัวฉีด	6	ตัว	4,000.00	24,000.00
6	เปลี่ยนสายพรวนหน้าเครื่อง	4	เส้น	850.00	3,400.00
7	เปลี่ยนท่อน้ำบน	1	เส้น	500.00	500.00
8	เปลี่ยนท่อน้ำล่าง	1	เส้น	500.00	500.00
9	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	2	ลูก	1,150.00	2,300.00
10	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	2	ลูก	850.00	1,700.00
11	เปลี่ยนกรองอากาศ	1	ลูก	2,850.00	2,850.00
12	เปลี่ยนสวิทช์กุญแจ	1	ตัว	3,750.00	3,750.00
13	เข็มขัดรัดท่อ	4	ตัว	50.00	200.00
14	เปลี่ยนถังพักน้ำมันเครื่อง	1	ชุด	14,000.00	14,000.00
15	เปลี่ยนปั้มน้ำ	1	ตัว	5,400.00	5,400.00
					114,150.00
	<u>ระบบไฮดรอลิค</u>				
1	ปั้มคลัชตัวบน	1	ตัว	5,950.00	5,950.00
2	ปั้มคลัชตัวล่าง	1	ตัว	3,950.00	3,950.00
3	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิค	100	ลิตร	200.00	20,000.00
4	ไส้กรองน้ำมันไฮดรอลิค	1	ลูก	4,500.00	4,500.00
5	ซ่อมปั้มไฮดรอลิค	1	ชุด	35,000.00	35,000.00
					69,400.00
	<u>ระบบเกียร์</u>				
1	ซ่อมทำเกียร์	1	ชุด	73,525.00	73,525.00
					73,525.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ระบบส่งกำลังขับเคลื่อน				
1	เปลี่ยนแผ่นคลัช	1	แผ่น	24,500.00	24,500.00
2	เปลี่ยนจานกดคลัช	1	ตัว	38,000.00	38,000.00
3	เปลี่ยนลูกปืนกดคลัช	1	อัน	1,250.00	1,250.00
4	เปลี่ยนกระปุกน้ำมันเบรค	ตัว	ลูก	3,800.00	3,800.00
5	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง 15 w 40	25	ชุด	115.00	2,875.00
6	เปลี่ยนแม่ปั้มเบรค	2	ตัว	5,950.00	11,900.00
7	แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 120 แอมป์	2	ลูก	5,300.00	10,600.00
					92,925.00
	ราคาประมาณการรวมค่าภาษีและค่าอื่นๆทั้งหมดแล้ว				350,000.00
จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น (ตัวอักษร) (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมนึก พงษ์สิน ประธานกรรมการ
 น.ต.วันชัย สุทธิธารวัช กรรมการ
 ร.ท.กรุงศรี วงษ์ขันธุ์ กรรมการและเลขานุการ